УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 29 » октября _2020 г.                             №_268-о_
р.п.Большое Мурашкино
О проведении муниципального  этапа Всероссийского конкурса
детского рисунка «Эколята - друзья и защитники Природы!»

На основании письма Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре №3.9-23/1371 от 13.10.2020 г. и письма министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области «О региональном этапе Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята - друзья и защитники Природы!»
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского  конкурса  детского рисунка  «Эколята - друзья и защитники Природы!» (далее — Конкурс) с участием дошкольных образовательных организаций и начальных классов школ Большемурашкинского муниципального района со 2 ноября 2020 года   по 25декабря 2020 года.
2. Утвердить Положение о  проведении Конкурса ( Приложение ).

3. Руководителям  школ и дошкольных образовательных организаций   района  обеспечить участие воспитанников и  обучающихся 1-4 классов  муниципальном  этапе Конкурса.
4. Разместить на официальных сайтах всех  дошкольных образовательных организаций и школ  информацию о проведении Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ "ИМЦ" Школьнову Е.В.
Начальник управления
[image: image1.emf]
С.Н.Болотов